
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 06  февраля 2025 года            № 97 

 

О внесении изменений в п. 2 постановления Администрации ЗАТО 

Видяево от 28.12.2024 № 1119 «Об утверждении схемы расположения 

земельных участков на кадастровом плане территории»  

 

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков», приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении 

требований к подготовке схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного 

документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории, подготовка которой 

осуществляется в форме документа на бумажном носителе», выпиской из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости с 

кадастровым номером 51:30:0010101:136, Уставом ЗАТО Видяево,  
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести следующие изменения в п. 2 постановления Администрации 

ЗАТО Видяево от 28.12.2024 № 1119 «Об утверждении схемы расположения 

земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – 

постановление): 

1.1.  второй абзац после слов «земли населенных пунктов» дополнить 

словами «, вид разрешенного использования – хранение автотранспорта;» 

1.2. третий абзац после слов «земли населенных пунктов» дополнить 

словами «, вид разрешенного использования – хранение автотранспорта;» 



1.3. четвертый абзац после слов «земли населенных пунктов» дополнить 

словами «, вид разрешенного использования – хранение автотранспорта.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза 


